

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Nový Bor	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01.1	Oprava krovu I.etapa		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2012172L	Nový Bor TGM č.p. 45		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2012172L
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	38 737	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	152 729	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	5 744
ZRN celkem	191 466	Zařízení staveniště	1 915
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	191 466	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	199 125	Ostatní náklady celkem	7 659

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>T. Hlaváček</i>	Jméno :
Datum :	Datum : 5-11-2012	Datum :
Podpis :	Podpis: <i>T. Hlaváček</i>	Podpis:
	TOMÁŠ HLAVÁČEK Křížová 73 412 01 Litoměřice -3- DIČ: CZ6711251899, IČ: 11452072 TEL.: 416 731 455, FAX: 416 733 151	

Základ pro DPH	20,0 %	199 125 Kč
DPH	20,0 %	39 825 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		238 950 Kč

Poznámka :

Stavba :	2012172L Nový Bor TGM č.p. 45	Rozpočet :	
Objekt :	01.1 Oprava krovu I.etapa	Nový Bor	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání	2 025	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	29 775	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 021	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 916	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	91 825	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	57 788	0	0	0
783 Nátěry	0	3 115	0	0	0
CELKEM OBJEKT	38 737	152 729	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	191 466	0
Oborová přírážka	0	0,0	191 466	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	191 466	0
Mimostaveništní doprava	0	3,0	191 466	5 744
Zařízení staveniště	0	1,0	191 466	1 915
Provoz investora	0	0,0	191 466	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	191 466	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	191 466	0
CELKEM VRN				7 659

Položkový rozpočet

Stavba :	2012172L Nový Bor TGM č.p. 45	Rozpočet:	Nový Bor
Objekt :	01.1 Oprava krovu I.etapa		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
1	953981207R00	Chemické kotvy, cihla hl. 200 mm, M20 vč. vyvrtání otvorů	kus	9,00	225,00	2 025,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				2 025,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
2	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	150,00	49,70	7 455,00
3	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	300,00	39,50	11 850,00
4	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	150,00	34,50	5 175,00
5	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	150,00	11,70	1 755,00
6	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	300,00	8,30	2 490,00
7	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	150,00	7,00	1 050,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				29 775,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	762311811R00	Demontáž kotevních želez, svorníků	kus	18,00	22,10	397,80
9	762341811R00	Demontáž bednění střešních rovných z prken hrubých	m2	35,00	24,70	864,50
10	964073221R00	Vybourání nosníků	t	0,20	6 055,00	1 180,73
11	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,86	236,00	203,03
12	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,86	140,00	120,44
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,86	249,50	214,65
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,74	14,40	111,50
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,86	201,50	173,35
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,58	22,50	58,07
17	979086112R00	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,86	120,00	103,24
18	979999997R00	Poplatek za skládku	t	0,86	690,00	593,61
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				4 020,92
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
19	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,97	734,00	2 916,41
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				2 916,41
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
20	762085140R00	Hoblování částí krovu čtyřstranné	m	54,70	93,20	5 098,04
21	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	7,00	120,50	843,50
22	762313113R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	34,00	52,40	1 781,60
23	762331921R00	Vyřezání částí sřeš. vazby do 224 cm2	m	32,00	134,50	4 304,00
24	762331931R00	Vyřezání částí sřeš. vazby do 288 cm2	m	5,40	167,00	901,80
25	762331941R00	Vyřezání částí sřeš. vazby do 450 cm2	m	1,90	185,00	351,50
26	762331951R00	Vyřezání částí sřeš. vazby nad 450 cm2	m	13,00	202,50	2 632,50
27	762332932R00	Doplnění částí sřeš. vazby z hranolků do 224 cm2	m	19,00	313,50	5 956,50
28	762332933R00	Doplnění částí sřeš. vazby z hranolků do 288 cm2	m	7,90	367,00	2 899,30
29	762332934R00	Doplnění částí sřeš. vazby z hranolků do 450 cm2	m	1,10	572,00	629,20
30	762332935R00	Doplnění částí sřeš. vazby z hranolků nad 450 cm2	m	12,00	824,00	9 888,00
31	762341310R00	Montáž bednění střešních oblouk., prkna hrubá na sraz	m2	35,00	81,40	2 849,00
32	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,84	1 127,00	946,68
33	R1	Demontáž a zpětná montáž stáv. pochozích lávek	m	10,00	285,00	2 850,00
34	R2	Montáž podepření - vazná trámy, krokve	kus	9,00	1 260,00	11 340,00
35	R3	Zhotovení provizorní montážní podlahy	m2	30,00	315,00	9 450,00
36	31111306	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M16	1M	0,03	1 910,38	64,95
37	31111312	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M20	1M	0,03	3 473,71	118,11
38	31121222	Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 18	1M	0,04	5 964,25	226,64
39	31121226	Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 22	1M	0,04	11 653,96	442,85
40	31179109	Tyč závitová M16, DIN 975	m	8,00	63,20	505,60
41	31179111	tyč závitová M20, DIN 975	m	7,00	97,38	681,66
42	60500000	Řezivo hraněné	m3	2,90	6 423,00	18 626,70

Položkový rozpočet

Stavba :	2012172L Nový Bor TGM č.p. 45	Rozpočet:
Objekt :	01.1 Oprava krovu I.etapa	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	60512546	Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.2,4	m3	0,92	4 995,00	4 615,38
44	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	3,10	1 232,00	3 821,78
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				91 825,30
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
45	764211232R00	Krytina hladká ze šablon do 0,5 m2, sklon do 45° montáž stávajících šablon	m2	35,00	485,00	16 975,00
46	764222220R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	21,60	1 073,00	23 176,80
47	764252291R00	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových stávající žlaby	m	21,60	127,50	2 754,00
48	764252292R00	Montáž háků z Cu půlkruhových vč. dodávky háků	kus	22,00	282,30	6 210,60
49	764311841R00	Demontáž plechové krytiny pro zpětnou montáž šablony	m2	35,00	72,60	2 541,00
50	764322831R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 45°	m	21,60	18,00	388,80
51	764352812R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, nad 45°	m	21,60	26,70	576,72
52	R1	Demontáž a zpětná montáž sněhových zachytávačů	m	21,60	215,00	4 644,00
53	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,40	1 315,00	521,47
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				57 788,39
Díl:	783	Nátěry				
54	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	70,00	44,50	3 115,00
	Celkem za	783 Nátěry				3 115,00